
UCHWAŁA NR XXXIII/221/10 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

Z DNIA 9 września 2010 r. 

 

 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/207/10 z dnia 22 kwietnia 2010 r. w sprawie przyznania 

dotacji na dofinansowanie konserwacji obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków z 

terenu Powiatu Opolskiego. 

 

 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) i § 10 uchwały nr XXVIII/191/09 Rady Powiatu Opolskiego z 

dnia 21 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2010 r. nr 16 poz. 237), Rada Powiatu 

Opolskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

Uchyla się zapis § 1 ust. 2 uchwały nr XXXI/207/10 Rady Powiatu Opolskiego z dnia                 22 

kwietnia 2010 r. w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie konserwacji obiektów zabytkowych 

wpisanych do rejestru zabytków z terenu Powiatu Opolskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W związku ze zmianą zakresu rzeczowego realizacji zadania tj. rezygnacji z dofinansowania do prac 

przy rzeźbie św. Ignacego Loyoli (prace te uzyskały dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego 

województwa opolskiego – oświadczenie Parafii z dnia 01 lipca 2010 r.), Zarząd Powiatu opolskiego 

ponownie badał czy nowy wniosek spełnia kryteria formalne. Zarząd Powiatu Opolskiego uznał, ze 

wniosek spełnia kryteria formalne i przekazał uchwałę wraz z dokumentacja do wniosku do 

zaopiniowania do Komisji Polityki Socjalnej oraz Komisji Budżetu. W związku z faktem, ze wniosek 

ponownie został oceniany, proponuje się uchylić  § 1 ust. 1 pkt. 2 uchwały Rady Powiatu Opolskiego 

nr XXXI/207/10 z dnia  

22 kwietnia 2010 r. w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie konserwacji obiektów 

zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków z terenu Powiatu Opolskiego. 

 


